
 

 

CITTA’ DI CATANZARO 
  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
SETTORE  “AA.GG. – Contratti - Personale ” 

 
IL DIRIGENTE 

 
Assume  la seguente determinazione avente per oggetto: 
 
Approvazione verbale della commissione esaminatrice per la copertura, mediante procedura 
di mobilità volontaria esterna, di n. 1 posto di dirigente del settore Politiche Sociali. 
 
La determinazione viene iscritta nel registro delle determinazioni del Servizio in data 13/12/2010 al 

n. 226  cod. documento n. 6926 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 
4, del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 
 
Catanzaro lì ……………..                                              IL DIRIGENTE DEL 
                                                                                  SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 
 

DETERMINAZIONE 
 
 

 
 

N° 6682 del 14 dicembre 2010 



IL DIRIGENTE 
PREMESSO 

 che con determinazione dirigenziale n. 5046 del 5/10/2010, prendendo atto del relativo 
procedimento istruttorio, si è provveduto all’ammissione dei candidati alla procedura di 
mobilità volontaria esterna per la copertura di n. 1 posto di Dirigente del settore “Politiche 
Sociali”; 

 che con determinazione n. 4593 del 13/9/2010 era stata nominata la commissione 
giudicatrice della selezione sopra indicata; 

 
DATO ATTO che con nota n. 113507 del 13/12/2010 la suddetta Commissione ha portato a 
termine i propri lavori, rassegnandone le risultanze a questo settore per il seguito di competenza; 
 
RITENUTO di dover approvare l’esito della selezione di che trattasi; 
 
VISTO il d. lgs. n. 267/2000; 
 
DATO ATTO che la presente determinazione non necessita di acquisire il visto di regolarità 
contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 del richiamato d. lgs. n. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
1. Di approvare l’esito dei lavori della commissione per la copertura, mediante procedura di 

mobilità volontaria esterna, di n. 1 posto d’organico di Dirigente del settore “Politiche 
Sociali” dando contestualmente atto della seguente classificazione finale dei candidati 
redatta a conclusione della valutazione del colloquio e dei titoli dei candidati stessi: 

 CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE 
1 FERRAIOLO ANTONINO 18 30 48 
2 CHIELLINO CARMELA 21 24 45 
3 PROVENZANO SIMONA 9,5 30 39,5 
4 PICCOLI GIUSEPPE 17 21 38 
5 ERRIGO DOMENICO 14 18 NON IDONEO 
6 PAONE ROSANNA MARIA  11 18 NON IDONEO 
 

2. Di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito internet dell’amministrazione 
comunale; 

 
3. di riservarsi la costituzione del rapporto di lavoro tra il dott. Antonino Ferraiolo e questa 

amministrazione  con apposito contratto individuale ai fini della presa di servizio del 
suddetto. 

 
 
          IL DIRIGENTE 

                Avv. Giuliano Siciliano 


